胜利油田鲁胜石油开发有限责任公司胜坨油田STS328-X28等井区零散调整工程环境保护设施竣工日期及调试日期公示

[bookmark: _GoBack]胜利油田鲁胜石油开发有限责任公司胜坨油田STS328-X28等井区零散调整工程位于山东省东营市垦利区福华花园西侧590m，锦霞南区东北侧716m。项目实际建设3口油井，总进尺6096m。依托于3座老井场，不新增永久占地。新建φ89×6mm集油管线0.2km，新建40m3燃气多功能罐2座；另配套建设供配电、自控、通信及井场等工程。
根据《建设项目竣工环境保护管理条例》（中华人民共和国国务院682号令）、《关于发布〈建设项目竣工环境保护验收暂行办法〉的公告》（国环规环评[2017]4号）等文件相关规定，现将胜利油田鲁胜石油开发有限责任公司胜坨油田STS328-X28等井区零散调整工程环境保护设施竣工日期及调试日期进行公示。
胜利油田鲁胜石油开发有限责任公司胜坨油田STS328-X28等井区零散调整工程环境保护设施竣工日期为2022年9月28日，调试日期为2022年9月28日至2023年1月25日。
建设单位:胜利油田鲁胜石油开发有限责任公司
通讯地址:山东省东营市东营区西四路2号
联系人:杨工
联系方式:18954603689
邮箱: t-yangxue.slyt@sinopec.com

胜利油田鲁胜石油开发有限责任公司
2022年9月28日